
PŘEROV – výstavba levobřežního 
a pravobřežního sběrače
s napojením Dluhonic a Kozlovic

Termín realizace:
07/2014 – 11/2015

Stavební náklady:
384 784 410 Kč bez DPH

Investor: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.
Ředitel společnosti: Ing. Miroslav Dundálek
Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. – Divize 3, Olomouc
Vedoucí projektu: Ing. Milan Bořuta

Projektant: Aquatis, a.s.
Hlavní inženýr projektu: Ing. Ondřej Pavlík, Ph.D.
Správce stavby: VRV, a.s.
Vedoucí týmu Správce stavby: Ing. Miroslav Klos

Celkové náklady stavby:
412 861 762 Kč bez DPH



Základní údaje o stavbě

Cílem realizované stavby bylo zlepšit kvalitu povrchových 
vod řeky Bečvy a snížit zatížení toku znečištěním z kana-
lizační sítě. Celá stavba byla rozdělena do šesti ucelených 
částí, které zahrnovaly opatření na stokové síti města 
Přerov a v místních částech Dluhonice a Kozlovice.

Části 1 – 4 byly realizovány na území města Přerova 
a jednalo se o rekonstrukci stávajícího kanalizačního 
systému. Části 5 a 6 byly realizovány v místních částech 
Dluhonice a Kozlovice, které byly napojeny na stávající 
kanalizační systém města Přerova.

Hlavní kanalizační sběrače ve městě Přerov – A a N 
– byly již v některých částech nekapacitní a z hlediska 
stavebnětechnického stavu nevyhovující. Rekonstrukcí 
a zvýšením kapacity sběračů lze odpadní vody převést 
až k nově vybudovaným retenčním nádržím, ve kterých 
bude znečištěná srážková voda zachycena. Přínos rea-
lizované stavby pro životní prostředí spočívá ve snížení 
počtu a objemu přepadů dešťových vod z odlehčovacích 
komor v Přerově během srážkových událostí.

Součástí stavby jsou i opatření na kanalizační síti proti 
vnikání vod z řeky Bečvy do celého kanalizačního systé-
mu, který v současném stavu ohrožuje dvouletý průtok 
v řece Bečvě.

Navržená rekonstrukce kanalizačních sběračů vyplynula 
z generelu kanalizace města Přerova zpracovaného v ro-
ce 2004.

V místních částech Dluhonice a Kozlovice byla řešena 
likvidace odpadních vod od obyvatel před realizací stav-
by individuálně – v septicích a jímkách, případně byly 
odpadní vody svedeny do místní kanalizace, která byla 
zaústěna do přilehlých vodotečí.

V Dluhonicích byla v místě vyústění kanalizace do vo-
doteče vybudována nová čerpací stanice s kanalizačním 
výtlakem, která přečerpává odpadní vody do stokové 
sítě města Přerova a je odvedena do ČOV Přerov.

Stejný princip odvedení odpadních vod byl zvolen 
v místní části Kozlovice, kde byla kromě výstavby čer-
pací stanice s výtlakem provedena výstavba nové kana-
lizace v celé místní části včetně přepojení již existujících 
domovních přípojek.

Pro místní části Dluhonice a Kozlovice spočívá přínos 
v zamezení odtoku splaškových vod do recipientů a je-
jich převedení do městské kanalizace s následnou likvi-
dací na ČOV Přerov.

ISTÍRNA ODPADNÍCH VOD

AC

C

D

D
D

D2
N

N

Z

Z

Z

Z

A

A

A

B

C

EROV-

EROV-
KOZLOVICE

EROV-
STO

EROV-
DLUHONICE

ROKYTNICE
EROV-
EDMOSTÍ

EROV-
POPOVICE

EROV-
LÝSKY

AA

AA

AA
AA

1

2

3

4

S

RN RN

5

S

6

LEGENDA UCELENÝCH ÁSTÍ DÍLA (U D)

D 1  KMENOVÁ STOKA N, NÁB . DR. E. BENEŠE
D 2  RETEN NÍ NÁDRŽ RN-OK1NA
D 3  HLAVNÍ STOKA A-1, ULICE TOVA OVSKÁ
D 4  RETEN NÍ NÁDRŽ RN-OK1A-1-1
D 5  KANALIZACE DLUHONICE
D 6  KANALIZACE KOZLOVICE

UČ1 – KMENOVÁ STOKA N, NÁBŘ. DR. E. BENEŠE

UČ2 – RETENČNÍ NÁDRŽ RN-OK1NA

UČ3 – HLAVNÍ STOKA A-1, ULICE TOVAČOVSKÁ

UČ4 – RETENČNÍ NÁDRŽ RN-OK1A-1-1

UČ5 – KANALIZACE DLUHONICE

UČ6 – KANALIZACE KOZLOVICE





UČ 1 a 2 – Hlavní stoka N, Retenční nádrž RN-OK1Na

Ucelené části 1 a 2 zahrnovaly rekonstrukci kanalizač-
ního sběrače N a výstavbu retenční nádrže na pravém 
břehu řeky Bečvy. Řešený úsek v rámci prováděné stav-
by začínal na Nábř. Dr. Edvarda Beneše v blízkosti mostu 
Legií. Stavba pokračovala po toku kanalizace směrem 
k železničnímu mostu a dále podél areálu fi rmy Precheza 
až za železniční vlečku. V těchto místech na břehu řeky 
Bečvy byla realizována nová retenční nádrž RN-OK1Na 
o kapacitě 1 750 m3.
V rámci rekonstrukce kmenové stoky N bylo realizováno 
405 m kanalizace o DN 1400, 452 m kanalizace o DN 
1200 a 117 m o DN 600. Rekonstrukcí stávající kmeno-
vé stoky N došlo k jejímu zkapacitnění tak, že odpadní 
vody za dešťových událostí budou převedeny až do nově 
budované retenční nádrže (UČ2) před kanalizační shyb-
kou pod řekou Bečvou. Na kmenové stoce byly nově 
vybudovány také 2 odlehčovací komory, které zajišťují 
plnění retenční nádrže a bezpečnostní odlehčení v pří-
padě překročení kapacity retenční nádrže.
Celá realizace stavby probíhala v otevřených pažených 
výkopech. Pouze 2 úseky byly provedeny bezvýkopo-
vou technologií. Jedná se o protlaky ze sklolamináto-
vých trub pod železniční vlečkou do fi rmy Precheza 
o DN 1200 a o protlak pod pětikolejnou železniční tratí 
Přerov-Olomouc o DN 1400.
Retenční nádrž RN-OK1Na je propojena s odlehčovací 
komorou OK-1Na pomocí nátokového žlabu. Jedná se 
o průtočnou retenční nádrž umístěnou na vedlejší tra-
ti. Retenční nádrž je rozdělena na 2 stejné sekce, každá 
o objemu 875 m3. Nátok do retenční nádrže je gravitační. 
Prázdnění retenční nádrže po uvolnění kapacity v kana-
lizaci je zajištěno čerpadly z každé sekce. Při překročení 
kapacity retenční nádrže dochází k přepadu vody z nádr-
že do řeky Bečvy. Tyto přepadlé odpadní vody jsou
v nádrži částečně předčištěny.
Celá retenční nádrž je provedena jako podzemní železo-
betonový objekt, který je ochráněn před stoletým průto-
kem v řece Bečvě a stavebně připraven na budoucí zapo-
jení do protipovodňové ochrany města. Retenční nádrž 
je napojena na dispečink provozovatele kanalizační sítě 
a její provoz včetně prázdnění a čištění je automatizo-
ván. Na významných místech je osazeno měření průtoků 
a hladin s přenosem na dispečink. Tato data mohou být 
pracovníky provozovatele průběžně vyhodnocována.
Na stropě RN je umístěn domek obsluhy s trafostanicí 
a rozvodnami, skladem pro potřeby provozovatele, ko-
morou vzduchotechniky a sociálním zařízením. Domek 
je napojen přípojkami na řad pitné vody, vysoké napětí 
a splaškovou kanalizaci. K retenční nádrži je přivedena 
obslužná komunikace zajišťující její napojení na místní 
dopravní infrastrukturu.

SO
02

00
RE

TE
N

NÍ
NÁ

DR
Ž

RN
-O

K1
Na

ŠN
-0

7
ŠN

-0
8

ŠN
-0

9
ŠN

-1
0

ŠN
-1

1
ŠN

-1
2

ŠN
-1

2a
ŠN

-1
4

ŠN
-1

3(
HZ

)

ŠN
-1

5

ŠN
-1

6

ŠN
-1

7

ŠN
-1

8

ŠN
-1

9

ŠN
-2

0

O
K3

N

O
S1

N-
01

(D
Z)

O
S1

N
-0

2(
H

Z)

O
K1

N

O
S2

N-
02

ŠN
-2

1

O
S2

N-
01

O
S2

N-
03

SO
01

02
PR

O
TL

AK
Y

V
RÁ

M
CI

SO
01

00

SO
 0

10
1 

 P
A

ŽE
N

Á
 R

ÝH
A

SO0104ODLEH
OVACÍ

KOMORAOK2NA

ODLEH
OVACÍSTOKA

ŠN
-0

1a

VO
N-

01

ŠN
-0

1(
HZ

)

O
SP

R-
01

O
KP

R

RN
-O

K1
Na

ŠN
-0

2b
ŠN

-0
3a

ŠN
-0

3b

ŠN
-0

2a

O
K1

Na
M

ŠN
ŠN

-0
4

ŠN
-0

5

ŠN
-0

6

SO
02

06
P

ÍP
O

JK
A

KA
NA

LI
ZA

CE

SO
01

03
OD

LE
H

OV
AC

Í

KO
M

O
RA

O
K1

Na

SO
01

01
PA

ŽE
N

Á
R

ÝH
A

SO
01

02
PR

O
TL

A
K

Y
V

R
Á

M
C

IS
O

01
00

SO
01

01
PA

ŽE
N

Á
R

ÝH
A

SO
02

02
O

B
SL

U
ŽN

Á
K

O
M

U
N

IK
A

C
E

SO
01

01
PA

ŽE
NÁ

RÝ
HA

SO0212

P
ÍPOJKAVODY"A2"

SO0101
PAŽENÁRÝHA

Př
eh

le
dn

á 
si

tu
ac

e 
uc

el
en

ýc
h 

čá
st

í s
ta

vb
y 

U
Č1

 a
 2





UČ 3 a 4 – Hlavní stoka A-1, Retenční nádrž RN-OK1A-1-1

Na levém břehu řeky Bečvy byla rekonstrukce stoky 
A prováděna v nové trase podél ulice Tovačovská a Ko-
jetínská. Rekonstrukce v nové trase byla navržena z dů-
vodu velkých průtoků ve stávající kanalizaci a prostoro-
vých nároků stavby podél břehu řeky Bečvy.
Stavba stoky A-1 navazuje na novou odlehčovací ko-
moru OK3A umístěnou při ulici Kojetínská. Trasa dále 
pokračuje podél ulice Tovačovská za areál teplárny, kde 
se stáčí mezi odkalovací laguny směrem k řece Bečvě. 
Na stoku A-1 navazuje retenční nádrž o objemu 3000 m3 
(UČ4), která zachytí odpadní vodu za dešťových událostí. 
Tím dojde ke snížení přímých přepadů do řeky Bečvy.
Celková délka hlavní stoky A-1 mezi stávající trasou kme-
nové stoky A a odlehčovací komorou OK-3A je 2760 m. 
Z toho je realizováno 1500 m o DN 2400 a 530 m o DN 
1400 ze sklolaminátu. Další nová kanalizace byla reali-
zována na propojích stávajících stok. Na kmenové stoce 
byly nově vybudovány také 3 odlehčovací komory, které 
fungují jako bezpečnostní opatření při přetížení kanali-
začního systému a překročení kapacity retenční nádrže.
Z důvodu zachování provozu na komunikacích a na že-
lezniční vlečce byly provedeny 4 protlaky o DN 1400 pod 
komunikací a jeden protlak o DN 2400 – pod železniční
vlečkou do fi rmy Precheza. V rámci bezvýkopových 
technologií bylo provedeno též 435 m pomocí razícího 
štítu o průmeru 3,6 m.

Odpadní vody jsou do retenční nádrže RN-OK1A-1-1 
přiváděny nátokovým žlabem. Retenční nádrž je prů-
točná – umístěná na vedlejší trati a je rozdělena na 4 
stejné sekce, každá o objemu 750 m3. Prázdnění retenč-
ní nádrže po uvolnění kapacity v kanalizaci je zajištěno 
čerpadly z každé sekce. Při překročení kapacity retenční 
nádrže dochází k přepadu vody z nádrže do řeky Beč-
vy. Tyto přepadlé odpadní vody jsou v nádrži částečně 
předčištěny.

Celá retenční nádrž je provedena jako podzemní železo-
betonový objekt, který je ochráněn před stoletým prů-
tokem v řece Bečvě s ohledem na budoucí zapojení do 
protipovodňové ochrany města. Retenční nádrž je na-
pojena na dispečink provozovatele kanalizační sítě a její 
provoz včetně prázdnění a čištění je automatizován. Na 
významných místech je osazeno měření průtoků a hla-
din s přenosem na dispečink. Data mohou být pracovní-
ky provozovatele průběžně vyhodnocována.

Na stropě RN je umístěn domek obsluhy s trafostanici 
a rozvodnami, skladem pro potřeby provozovatele, ko-
morou vzduchotechniky a sociálním zařízením. Domek 
je napojen přípojkami na řad užitkové vody, vysoké na-
pětí a splaškovou kanalizaci.

K retenční nádrži je přivedena obslužná komunikace za-
jišťující její napojení na místní dopravní infrastrukturu.



ŠA-1-
06

ŠA-1-
08

ŠA-1-
10

ŠA-1-
11

ŠA-1-
12

ŠA-1-
13

ŠA-1-
16

ŠA-1-
14

ŠA-1-
38

SO0301.1
PAŽENÁRÝHA

SO
03

06
N

A
P O

JE
N

Í S
TO

K
Y

B

SO10
02

P
ELOŽKY

VODOVOD ADP1

ŠA-1-
01

ŠA-1-
37

b

SO
03

01
.1

PA
ŽE

NÁ
RÝ

HA

SO
03

01
.3

N
A

PO
JE

N
ÍP

R
EC

H
EZ

A

SO0304 NAPOJENÍ STOKYA

SO0305ODLEH
OVACÍKOMORA

OK1A-1-2AODLEH
OVACÍSTOKA

SO
03

06
P

ÍP
O

JK
A

K
A

N
A

LI
ZA

C
E

SO
05

12
ST

U
D

N
A

U
ŽI

TK
O

VÉ
VO

D
Y

A
P

ÍP
O

JK
A

VO
DY

"A
1"

SO
03

01
.2

ŠT
ÍT

O
VÁ

NÍ

SO
05

00
R

ET
EN

N
ÍN

Á
D

R
Ž

RN
-O

K
1A

-1
-1

SO0507
PÍPOJKAELEKTRO

ŠA-1-
01

a

ŠA-1-
02

ŠA-1-
01

b

OK1A
-1-

1

ŠA-1-
03

OK1A
-1-

2

ŠA-1-
04

ŠA-1-
37

a

OS1A-1-01a

OS1A-1-01

OS1A-1-02

VOA-1-
01

ŠA-1-
44

MŠA-1

RN-OK1A-1-1

ŠA-1-
36

SO
03

03
ODLE

H
OVACÍ

KOMORA
OK1A

-1-
1

ŠA
-1

-1
6

ŠA
-1

-1
9

ŠA
-1

-2
0

ŠA
-1

-2
1

ŠA
-1

-2
2

ŠA
-1

-2
3

ŠA
-1

-2
4

ŠA
-1

-3
9

ŠA
-1

-4
0

ŠA
-1

-2
5

ŠA
-1

-2
6

ŠA
-1

-2
6a

ŠA
-1

-2
7

ŠA
-1

-2
8

ŠA
-1

-2
9

ŠA
-1

-3
0

ŠA
-1

-3
1

ŠA
-1

-3
2

ŠA
-1

-4
1

ŠA
-1

-4
3

ŠA
-1

-4
2

ŠA
-1

-3
3

ŠA
-1

-3
5

ŠA
-1

-3
5a

OK
3A

OS
3A

-0
1

OS
3A

-0
3a

OS
3A

-0
4

ŠA
-1

-1
8

SO
03

02
PR

O
TL

AK
Y

V
R

Á
M

C
I S

O
03

00

SO 0302

PROTLAKY V

RÁMCI SO 0300

SO
03

01
.1

PA
ŽE

N
Á

RÝ
HA

SO 0301.1

PAŽENÁ RÝHA

SO
03

01
.1

PA
ŽE

0N
Á

RÝ
HA

SO
03

02
PR

OT
LA

KY
V

RÁ
M

CI
SO

03
00

SO 0307
NAPOJENÍ STOKY C

SO
03

01
.1

PA
ŽE

NÁ
RÝ

HA

SO
03

01
.1

PA
ŽE

NÁ
RÝ

HA

SO0301.1 PAŽENÁRÝHA

SO0302 PROTLAKYV
RÁMCISO0300SO0301.1 PAŽENÁRÝHA

SO0308ODLEHOVACÍ

KOMORAOK3A

SO 0400 ODLEH OVACÍ STOKA Z ODLEH OVACÍ KOMORY OK3A

SO
10

02
P

EL
O

ŽK
Y

VO
DO

VO
D

AD
P1

SO
10

02
P

EL
O

ŽK
Y

VO
D

O
VO

D
A

D
P1

a

ŠA
-1

-3
4

SO
10

02
P

EL
O

ŽK
Y

VO
DO

VO
D

AD
P2

OS
3A

-0
2

OS
3A

-0
3

SO
10

04
P

EL
O

ŽK
Y

SL
O

UP
VO

SO
10

04
P

EL
O

ŽK
Y

SL
O

UP
VO

Př
eh

le
dn

á 
si

tu
ac

e 
uc

el
en

ýc
h 

čá
st

í s
ta

vb
y 

U
Č 

3

Př
eh

le
dn

á 
si

tu
ac

e 
uc

el
en

ýc
h 

čá
st

í s
ta

vb
y 

U
Č 

4



UČ 5 – Kanalizace Dluhonice

V místní části Dluhonice byla v blízkosti železniční tratě 
vybudována čerpací stanice, která čerpá přes kanalizač-
ní výtlak odpadní vody do hlavní stoky zaústěné do ČOV 
Přerov. Do čerpací stanice jsou svedeny veškeré odpad-
ní vody z místní části odvedené do kanalizace. Čerpací 
stanice je umístěna v oblasti soukromých zahrad a je 
k ní vedena přípojka el. energie a obslužná komunikace.

Trasa výtlaku z čerpací stanice vede pod železničním tě-
lesem Přerov-Olomouc, podél místní komunikace k řece 
Bečvě, kterou podchází protlakem a je napojen do sto-
ky A. Výtlak o průměru 160 mm má délku 448 m. Pře-
vážná část výtlaku byla prováděna bezvýkopově – po-
mocí horizontálního vrtání.

S

Š2

Š1

R
Š2

R
Š3

R
Š4

R
Š5

R
Š1

SO
02

.2
(R

Š5
-R

Š4
)

SO
01

(N
A

PO
JE

N
Í-

R
Š5

)

SO
01

(R
Š4

-R
Š2

)

SO
02

.1
(R

Š2
-R

Š1
)

SO
01

(R
Š1

-
S)

SO
05

-O
B

SL
U

ŽN
Á

K
O

M
U

N
IK

A
C

E

Př
eh

le
dn

á 
si

tu
ac

e 
uc

el
en

ýc
h 

čá
st

í s
ta

vb
y 

U
Č5





UČ 6 – Kanalizace Kozlovice

V městské části Kozlovice byla původně jednotná kana-
lizační síť, která byla zaústěna do přilehlých vodotečí. 
Z toho důvodu byla vybudována nová jednotná stoková 
síť v celé místní části Kozlovice, která podchycuje odtok 
odpadních vod z většiny nemovitostí.

Nový stokový systém je zaústěn do čerpací stanice, 
umístěné na okraji místní části. Odtud je odpadní voda 
čerpána do stokové sítě města Přerova a dále odváděna 
na ČOV. Nevyhovující stávající kanalizace byla zrušena.

Nově vybudovaná kanalizace je uložena převážně ve 
zpevněných plochách místních komunikací a krajské ko-
munikace.

Součástí stavby bylo rovněž vybudování odbočení ka-
nalizačních přípojek, přípojka NN k nové čerpací stanici 
a výstavba obslužné komunikace.
Čerpací stanice je osazená v suché monolitické jímce. 
Provozní nádrž je v kovovém provedení a chráněná spe-
ciálním nátěrem odolným proti odpadním vodám. Čer-
pací stanice se separací pevných látek značně usnadňuje 
po hygienické stránce provoz a údržbu.
V rámci stavby bylo zhotoveno 3 188 m nové gravitační 
kanalizace, 950 m kanalizačního výtlaku a byla vybudo-
vána nová čerpací stanice a odlehčovací komora včetně 
odlehčovací stoky.
Současně byla prodloužena uliční stoka ve Dvořákově 
ulici v Přerově.



SO 04 P
ÍPOJKA NN

SO
05

O
BS

LU
ŽN

Á
KO

M
UN

IK
AC

E

ŠK
1

SO
01

ER
PA

CÍ
ST

AN
IC

E

SO
02

KA
NA

LI
ZA

CE
ST

O
KA

1

SO02
KANALIZACE

STOKA2

SO02
KANALIZACE

STOKA2

SO
02

KA
NA

LI
ZA

CE
ST

O
KA

2.
1

SO
02

KA
NA

LI
ZA

CE
ST

O
KA

1

SO
02

KA
NA

LI
ZA

CE

ST
O

KA
1

SO
02

KA
NA

LI
ZA

CE
ST

O
KA

2.
2

SO
02

KA
NA

LI
ZA

CE
ST

O
KA

2
SO

02

KA
NA

LI
ZA

CE

ST
O

KA
2

SO02
KANALIZACE

STOKA2.3

SO
02

KA
NA

LI
ZA

CE
ST

O
KA

2.
3

SO
02

KA
NA

LI
ZA

CE
ST

O
KA

2.
3.

1

SO02
KANALIZACE
STOKA3

SO02
KANALIZACE

STOKA3.1

SO02
KANALIZACE

STOKA3

SO02
KANALIZACE

STOKA3 SO02

KANALIZACE

STOKA3
SO02

KANALIZACE

STOKA3

SO
02

KA
NA

LI
ZA

CE

ST
O

KA
3.

2

SO
02

KA
NA

LI
ZA

CE
ST

O
KA

3.
3

SO
02

KA
NA

LI
ZA

CE
ST

O
KA

3.
4

SO
02

KA
NA

LI
ZA

CE
ST

O
KA

3.
5

SO02
KANALIZACE

STOKA4

SO
02

KA
NA

LI
ZA

CE

ST
OK

A
4

SO
02

KA
NA

LI
ZA

CE
ST

O
KA

4.
2

SO02
KANALIZACE

STOKA4.1

SO
02

KA
NA

LI
ZA

CE

ST
O

KA
4

SO
02

KA
NA

LI
ZA

CE
ST

O
KA

4.
3

SO
03

VÝTL
AK

VÝTL
AK

V1-1

SO
02

KA
NA

LI
ZA

CE

ST
O

KA
P4

ŠV
ZD

S

Š1
Š2

O
KVO

Š3

Š4
Š5

Š6
Š7

Š8

Š9
Š1

0
Š1

1
Š1

2
Š1

3
Š1

4

Š1
02

Š1
5

Š1
6

Š1
7

Š1
8

Š1
9 Š2

0

Š2
1 Š2
2

Š2
3

Š2
4

Š2
5

Š2
6

Š2
7

Š2
8

Š2
9

Š3
0 Š3

1

Š3
2

Š3
4

Š3
3

Š3
5

Š3
6

Š3
7

Š3
8

Š3
9 Š4

0

Š4
1

Š4
2

Š4
3

Š4
4

Š4
5

Š4
6

Š4
7

Š4
8

Š4
9 Š5

0

Š5
1

Š5
2

Š5
3

Š5
4

Š5
5 Š5

6

Š5
7 Š5

7a Š5
8 Š5

9 Š6
0

Š6
1Š6

2

Š6
3

Š6
4

Š6
5

Š6
6

Š6
7

Š1
00

Š6
8

Š6
9

Š7
0

Š7
1

Š7
2

Š7
3

Š7
4

Š7
5

Š7
6

Š7
7

Š7
8 Š7

9

Š8
5

Š8
0 Š8

1

Š8
2

Š8
3

Š8
4

Š8
6

Š8
7

Š8
8

Š9
0

Š9
1

Š9
2

Š9
3

Š9
4

Š3
9a

Š7
1a

SO
02

KA
NA

LI
ZA

CE

O
DL

EH
O

VA
CÍ

ST
O

KA

Př
eh

le
dn

á 
si

tu
ac

e 
uc

el
en

é 
čá

st
i U

Č5





<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (ISO Coated v2 \050ECI\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 100
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 100
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CZE <FEFF005B004F00640076006F007A0065006E0020006F0064002000270077006500620020004C005000530027005D0020005B004F00640076006F007A0065006E0020006F006400200027005B004B00760061006C00690074006E00ED0020007400690073006B005D0027005D0020005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED00200070006F0075017E0069006A007400650020006B0020007600790074007600E101590065006E00ED00200064006F006B0075006D0065006E0074016F002000410064006F006200650020005000440046002000700072006F0020006B00760061006C00690074006E00ED0020007400690073006B0020006E0061002000730074006F006C006E00ED006300680020007400690073006B00E10072006E00E100630068002000610020006E00E1007400690073006B006F007600FD006300680020007A0061015900ED007A0065006E00ED00630068002E002000200056007900740076006F01590065006E00E900200064006F006B0075006D0065006E007400790020005000440046002000620075006400650020006D006F017E006E00E90020006F007400650076015900ED007400200076002000700072006F006700720061006D0065006300680020004100630072006F00620061007400200061002000410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002000610020006E006F0076011B006A016100ED00630068002E>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


